Breakdown-ul unui venit net de 2.300,00 RON pe luna.

Angajat
Venit brut
Asigurari sociale (CAS)
Asigurari sociale de sanatate (CASS)
Deducere personala (DP)
Impozit pe venit (1V)

Venit net

Angajator
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)

Venit complet

TOTAL TAXE
Angajatul plateste statului
Angajatorul plateste statului

Total taxe incasate de stat

Pentru a plati un venit net de 2.300,00 RON pe luna, angajatorul cheltuie 4.020,00 RON pe luna.

http://cipher.theitsalarycalculator.eu/ro/deciphered/02101ac8-2b64-4853-8133-d4¢c36100a22e/2300-ron-month-cim-net-0-0
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10%
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3.932,00 RON
983,00 RON
393,00 RON
445,50 RON
211,00 RON
2.345,00 RON

88,00 RON
4.020,00 RON

1.587,00 RON
88,00 RON
1.675,00 RON

791,00 EUR
198,00 EUR
79,00 EUR
90,00 EUR
43,00 EUR
472,00 EUR

18,00 EUR
809,00 EUR

320,00 EUR
18,00 EUR
338,00 EUR



http://cipher.theitsalarycalculator.eu/ro/deciphered/02101ac8-2b64-4853-8133-d4c36100a22e/2300-ron-month-cim-net-0-0

